
Hälsning   
 
Frid lämnar jag efter mig åt er, min frid ger jag er. Jag ger er inte det 
som världen ger. Låt inte era hjärtan oroas och var inte rädda. 

Joh 14:27  
 

Släpp in friden och bara ta emot.  
Så lyder slutstrofen i en av Öppna Körens sånger. Men det känns ibland 
som att det är lättare sagt än gjort att hitta den där friden. När vi ser på 
nyheterna idag, eller lyssnar och ser på olika sociala medier är det lätt 
hänt att fokus hamnar på allt orättfärdigt vi ser hända omkring oss. Det 
pågår krig på flera platser i världen, både i Afrika och i mellanöstern 
och i vår närhet. Det kommande valet gör att det kivas extra mycket i 
SVT:s debatter och när vi samtalar med varandra är det lätt hänt att vi 
dras med i allt det negativa. 
Då behöver vi påminna oss om något viktigt!  
Frid är inte beroende av yttre omständigheter! Frid är en gåva från 
Gud! Den kommer ur att vi har det rätt ställt med Jesus och lever nära 
Honom. Hans frid beskyddar oss genom alla livets situationer. 
 

Guds frid, som är mera värd än allt vi tänker, 
ska ge era hjärtan och era tankar skydd i Kristus Jesus. 

Filipperbrevet 4:7 
 

Jesus kommer med frid, ta emot den! 
 

Susann Åsbogård 
kårledare 

 
 
 

 

 
 



KÅRINFORMATION: 
I detta blad finns aktuell gudstjänstplanering för sommarperioden. 
Observera att de flesta samlingarna är på sommarhemmet (utom 
logmötet som är hemma hos kårledaren).  
 
Sommarlov  
för alla verksamheter hela juli och första veckan i aug. 
Susann Å har semester 29 juni – 8 aug. 
När höstterminen startar har Susann Å fortsatt en delad tjänst med 
verksamhetsansvar 50% i Alingsås och 50% i Borås kår.  
 
Höststarter 
 Öppet Hus sopplunch startar igen den 13 aug. Endast torsdagar 

tillsvidare. 
 Café Salome startar 14 aug på sommarhemmet 
 Musikgrupperna kommunicerar inom sig ang. startdatum mm. 
 Stickkafé startar 28 augusti 

 
Fastighet 
Den pågående försäljningen har dragit ut på tiden på grund av att en 
del äldre handlingar saknade organisationsnummer. I sådana fall måste 
man be om en rättelse hos Riksantikvarieämbetet och vänta in deras 
utredning. Nu i dagarna har vi fått veta att handlingarna är korrigerade 
och vi kan gå vidare. Den här veckan har lokalerna fotograferats och en 
annons skall utformas. Den kommer att publiceras efter semestern. 
 

Det finns en del tankar kring vart vi ska ta vägen, men inget beslut 
fattat och inget avtal av något slag. Vi avvaktar försäljning och 
kommande budget för att kunna ta nästa steg i den processen. 
 
Budget & verksamhetsplan 2027 
Budgetarbetet inför 2027 startar tidigt. Redan den 12 sept ska 
budgeten vara inne. Vi kommer att räkna på två alternativa budgetar, 
en som speglar hur det blir om försäljningen drar ut på tiden och en 
som bygger på att vi flyttar till någon hyrd lokal. Barngrupper och 
familjeverksamhet pausas tills vi är helt installerade på en ny plats.  
Tacksam för att du ber för detta viktiga arbete! 
 
 



 
 

 
Fre 19/6 10:30             på sommarhemmet 

Midsommarandakt & tårtfika. 
     
Lö    20/6 10:30 FA egen samling på Torpkonferensen  
 

 
 

AUGUSTI  
 

Fre  14/8 10:30                   på sommarhemmet. 
 

 

Sö 16/8 16:00 Frälsningsarmén i Alingsås & Borås bjuder in till  
    LOGMÖTE på Elofsgården, Horla. 
    Efter gudstjänsten grillar vi korv och umgås.  
     
 

Lö  22/8  SOMMARHEMSKVÄLL 
  18:00 Drop-in-fika 
  19:00 Sång och vittnesbörd med kören  
   Korallen från Centrumkåren Gbg. 
 

 

Fre  28/8 10:30  Café Salome på sommarhemmet 
 

 

Lö  5/9  SOMMARHEMSKVÄLL 
  18:00 Drop-in-fika 
  19:00 Öppna Kören 

 
 

Se kalender på hemsidan för ev. uppdateringar: 
www.fralsningsarmen.se/alingsas/kalender/ 

Frälsningsarmén deltar i 
TORPKONFERENSEN  
15 – 21 juni  

TORP 2026 
Lyft 

blicken! 



 
 
 

 
 

 
 


